
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

 
3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

  
15. 4. 2018 

1. Dnes prožíváme 3. NEDĚLI VELIKONOČNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Sobota: Památka sv. Anselma, biskupa a učitele církve. 
 
Příští neděle je 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – den modliteb za povolání k duchovnímu 
stavu. 

Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

2. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 1 700 Kč, v Chrastavě 1 962 Kč. 
Upřímné Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  Dnešní nedělení sbírka je pro obnovu 
domovů obyvatel zemí Středního a Blízkého východu. 
 

3. Příští sobotu, 21. dubna, bude od 11:00 hod. bohoslužba s žehnáním motorek na začátku 
motorkářské sezony. 

 
4. Příští sobotu bude také od 17:00 hod. mše sv. ve farní kapli v Bílém Kostele. 

 
5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou velikonoční neděli 

i další dny, které jsou před námi! 
 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 


